
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 
www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

29.07.2012.  

 

Skaidrojums Ieinteresētajam piegādātājiem par iepirkumu „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve Ventspils novada Piltenes pilsētā projekta 

„Ventspils novada Piltenes pilsētas ūdenssaimniecības attīstība,  II.kārta” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2013/32ERAF 
 

 

Jautājums.  

Saskaņā ar Konkursa nolikuma 4.3.punktu iepirkuma līguma izpildcs termiņš 

būvdarbiem ir 9 mēneši no būvatļaujas saņemšanas dienas, nodošana ekspluatācijā - 1 mēnesis. 

Lūdzam precizēt, vai Konkursa nolikumā paredzētais laiks nodošanai ekspluatācijā ir jāieskaita 

būvdarbu izpildes termiņā? 

Atbilde. 

Būvdarbu izpildes termiņš 10(desmit) mēneši. 

 

Jautājums.  

. Gatavojot piedāvājumu, tika konstatētas ncsakritības starp tehnisko projektu un darba 

apjomiem. Saskaņā ar projektu “PP kanalizācijas caurules ar uzmavu un blīvi` &250 TS 

montāža tranšejā” ir 536 m, savukārt darbu apjomos 417,50 m. Bet "PP kanalizācijas 

caurules ar uzmavu un blīvi, &200 TS montāža tranšejā" saskaņā ar projektu ir 299 m, 

darbu apjomos 417.80 m. Lūdzam pārbaudīt vai darbu apjomos nav ieviesusies kļūda 

Atbilde. 

1 
PP kanalizācijas caurule ar uzmavu un 

blīvi, Ø250  
m 417,50 Evopipes Evosan  

gofrēto dubultsienu caurule 

 vai analogs produkts 2 
PP kanalizācijas caurule ar uzmavu un 

blīvi, Ø200  
m 417,80 



3 
PP kanalizācijas caurule ar uzmavu un 

blīvi, Ø160  
m 164,80 

4 
PP kanalizācijas caurule ar uzmavu un 

blīvi, Ø160  
m 10,40 

ūdensvada tukšošanas vads ar 

 izlaidi grāvī 

 

Grunts un montāžas darbi projektējamo K1 tīklu zonā 

1 
PP kanalizācijas caurules ar uzmavu un 

blīvi, &250 T8 montāža tranšejā 
m 417,50   

2 
PP kanalizācijas caurules ar uzmavu un 

blīvi, &200 T8 montāža tranšejā 
m 417,80   

3 
PP kanalizācijas caurules ar uzmavu un 

blīvi, &160 T8 montāža tranšejā 
m 175,20 ieskaitot ūdensvada tukšošanas cauruli 

 

 

Jautājums.  

Gadījuma, ja piedāvājumu iesniedz Personu apvienība (Konsoreijs) vai pretendents būs izpildijis 

nolikuma punkta 8.2 prasības, ja: 

- saskaitot visu Personu apvienības (konsorcija) dalībnieku iepriekšējo darbības gadu laikā 

finanšu apgrozījumu ūdenssaimniecības objektu būvniecības jomā katrā no iepriekšējiem trīs 

gadiem (2010., 2011. un 2012.) un izdalot uz Personu apvienības (konsorcija) biedru skaitu 

iegūstot vidējo Personu apvienības (konsorcija) finanšu apgrozījumu ūdenssaimniecības objektu 

būvniecības jomā katrā no iepriekšējiem trīs gadiem (20!0., 201 I. un 2012.). 

- saskaitot visu Personu apvienības (konsorcija) dalībnieku likviditâtes koefieentus (apgrozāmie 

līdzekļi/ īstermiņa saistības) uz 2012.gada 31.decembri un izdalot uz Personu apvienības 

(konsorcija) biedru skaitu iegūstot vidējo Personu apvienības (konsoreija) likviditātes koeficentu 

uz 2012.gada 31.deeembri 

Atbilde. 

 Jā-  atbildīs  nolikums 8.2 punkta prasībām. 

 

 

Jautājums.  

Lai apliecinātu Pretendenta atbilstību konkursa nolikuma 8.2.1. un 8.2.2.punktos izvirzītajām 

prasībām, Pasūtītājs nolikuma 9.3.4.punktā noteicis. ka Pretendentam konkursa piedāvājumam 

jāpievieno „Audidēts Pretendenta un apakšuzņēmēju (ja Pretendents būvniecībai  plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus un balstīties uz to finanšu  iespējām) apstiprināts finanšu pārskats par 2010. 

2011. gada un 20l2.gadu. kā arī apliecinājums par pozitīvu pamatkapitāla un likviditātes 



koeficientu (Pretendentiem, kuriem nebūs pieejams auditēts finanšu pārskats par 2012.gadu, ir 

tiesības iesniegt pretendenta apliecinātu operatīvo bilanci par 2012. gadu). ” 

Vēlamies norādīt, ka, piemēram, ārvalstu pretendenta finanšu pārskats ir sastādīts uz aptuveni 60 

lapām un satur daudz tādu informāciju. kas nav būtiska Pasūtītājam, lai novērtētu Pretendenta 

atbilstība izvirzītajām prasībām. 

Ņemot vērā augstāk minēto, lūdzam apstiprināt to, ka Pretendents būs pierādījis Savu atbilstību 

nolikuma 8.2.1. un 8.2.2.punktos noteiktajiem kritērijiem, ja tas iesniegs sekojošas finanšu 

pārskatu sadaļas par 2010., 2011. un 2012.gadu`` kurās atrodama Pasūtītājam nepieciešamā 

informācija: 

Bilance (aktīvs, pasīvs): Peļņas vai zaudējumu pārskats: Zvērināta revidenta ziņojums. 

Atbilde. 

Jā, atbildīs nolikuma 8.2.1., 8.2.2.punktos minētām prasībām iesniedzot bilance (aktīvs, pasīvs): 

Peļņas vai zaudējumu pārskats: Zvērināta revidenta ziņojums, jo Iepirkuma komisijai ir pieeja 

Lursoft datu bāzei. 

 

Jautājums.  

 

Konkursa nolikuma punktā Nr.9.3.9.c. noteikts, ka apakšuzņēmējiem, kuru veicamo 

darbu apjoms pārsniedz 20 procentus no kopējās iepirkumu līguma vērtības, ir jāiesniedz 

dokumenti, kas apliecina apakšuzņēmuma atbilstību Nosacījumiem Pretendenta dalībai 

iepirkuma procedūrā (nolikuma punkts Nr.9.2.). Lūdzam apstiprināt` ka apakšuzņēmējam nav 

jāiesniedz Konkursa nolikuma punktā Nr.9.2.2.notciktās vienošanās par līguma izpildes 

nodrošinājuma un garantijas laika apdrošināšanas izsniegšanu (D 10pielikums). 

Atbilde. 

Nolikuma 7.1.7. punkta prasība attiecas uz Pretendentiem. 

Nolikuma 9.2.2 noteiktās prasības attiecas tikai uz Pretendentiem. 

 

Jautājums.  

Ceļu satiksmes shēmas būvdarbiem (ar izvietojamo ceļa zīmju novietojuma risinājumu) 

tiek izstrādātas pirms būvdarbu uzsākšanas t.i. satiksmes organizācijas projekta ietvaros, kas 

attiecīgi sevī ietver gan šo shēmu izstrādi, koriģēšanu, apstiprināšanu, pārskaņošanu, pagaidu 

cela zīmju uzstādīšanu pēc saskaņotās shēmas, gan pārvietošanu un noņemšanu visā būvdarbu 

laikā. 

Tādēļ vēršam uzmanību uz to, ka izstrādājot sākotnējās ceļu satiksmes shēmas prasība. 

ka „shēmai jābūt attēlotai uz kartes ar ceļa zīmju novietojuma; risinājumu” jau piedāvājumu 

izstrādes stadijā nav atzīstama par objektīvu nepieciešamību pretendentu tehnisko spēju 

izvērtēšanā. 

Ievērojot iepriekš norādīto, lūdzam veikt attiecīgos grozījumus Nolikuma D9 pielikuma 

8.punktā „Piedāvātā ceļu satiksmes organizācijas shēma”, svītrojot no tā prasību par shēmu 

attēlošanu. 



Atbilde. 

Ņemot vērā , ka projekts tiek veikts Piltenes pilsētas centrā ( galvenā iela), prasības ir pamatotas. 

 

 

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs                              M.Dadzis  


